Senores

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO
Yopal -Casanare.

REF.: SOLICITUD NEGACION DE TERMINACION

PROCESO POR PAGO, FIJACION FECHA DE REMATE Y DESDE 1998

SOLICITUD DIGITALIZACION EXPEDIENTE

Proceso ejecutivo No. 2016-0063

Estimado senor Juez:

Obrando como apoderado de la parte demandante, con el
acostumbrado respeto que me caracteriza, me permito informar al
Despacho y solicitar lo siguiente:

1.

3.

Pongo en conocimiento del Despacho, que la parte demandada
cumpliendo con lo enunciado en el art. 78 num 14 y en
concordancia con los pardmetros fijados en el decreto 806 de
2020, nos ha remitido mediante correo electrénico el dia 07 de julio
de 2020, copia memorial donde se solicita al Despacho la
terminaciéon del proceso por pago de la obligacién con su
respectivo levantamiento de medidas cautelares; adjuntando a la
presente dos ftitulos judiciales por valor en totalidad de
$655.048.800 (pago sentencia mds intereses hasta el 31 de marzo
de 2020).

Que como consecuencia de lo anterior, solicitamos al sefor Juez,
se NIEGUE LA TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO DE LA
OBLIGACION, toda vez que la precitada liquidaciéon de intereses:
en primer lugar, se realizdé desde el 12 de enero de 2019 hasta el 31
de marzo de 2020; en segundo lugar, porque las tasas de interés no
corresponden a las fijada por la Superintendencia Financiera, pues
si fuera las prestablecidas por la Superintendencia, el valor total de
la obligacién para las fecha liquidadas por la parte demandante
seria de $736.561.189 (anexo liquidacion No. 1), siendo asi las
cosas haria falta $81.512.389 para el pago total de la deuda segun
la fecha de liquidacién mencionada por la parte demandada:; y
en tercer lugar, tenemos que a la fecha de hoy 08 de julio de 2020
realizando actualizacién de intereses el valor total de la obligacion
es de $770.618.113 (anexo liquidacién No. 2), faltando por
consignar para el pago total de la obligacidon la suma de
$115.569.313, siendo estas las razones fundamentales y por lo que
se debe negar la peticidn, pues a la fecha no se ha pagado en su
totalalidad la obligacién.

De otro lado, comedidamente solicito al Despacho, se sirva fijar
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nueva fecha de remate lo mas cerca posible. Lo anterior obedece,
a que con el tiempo transcurrido, se le ha generado perjuicios
iremediables tanto econdmicos, como de salud a mi poderdante
por parte del demandado. De igual manera, porque existen dos
oferentes interesados para participar en la diligencia de remate
quienes estan atentos a la mentada diligencia. y por Ultimo ruego
a su seforia, autorice el préstamo del expediente para su
digitalizacién a efectos de instaurar en el término de la distancia la
respectiva demanda tendiente al pago de los perjuicios materiales
e inmateriales generados en la salud y en la economia de mi
poderdante por parte de Elogy. Para lo cual, desde ya manifiesto
que autorizo al senor Ramiro Gomez Lopez, quien se identifica con
c.c.No.9.430.761,a efecto de realizar retiro y posterior scanneo del
dossier.

Hitamente,

JOSE MANUEL MOLINA SANDOVAL
C.C. 99'533.769 de Sogamoso
T.P. 88.685 de C.S.J.

Anexos: tablas de liquidaciones enunciadas en dos folios.
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JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO
Yopal-Casanare. - - G

REF.: OBJECION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO Y OTRAS PETICIONES
Proceso ejecutivo No. 2016-0063

Estimado senor Juez:

Obrando como apoderado de la parte demandante, con el
acostumbrado respeto que me caracteriza, estando dentro de los términos
procesales! procedo a: OBJETO LA PRESENTE LIQUIDACION DEL CREDITO,
ACTUALIZAR LIQUIDACION DE INTERESES SENTENCIA, SOLICITAR FIJACION
FECHA REMATE y AUTORIZACION DIGITALIZACION EXPEDIENTE. Para lo cual,
procedo a sustenta de la siguiente manera:

A). EN CUANTO A LA OBJECION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO:

1. Pongo en conocimiento del Despacho, que la parte demandada
cumpliendo con lo enunciado en el art. 78 num 14 y en concordancia con
los pardmetros fijados en el decreto 806 de 2020, nos ha remitido mediante
correo electrénico el dia 07 de julio de 2020, copia de memorial por el cual
solicita al Despacho la terminacién del proceso por pago de la obligacién,
y el consecuente levantamiento de medidas cautelares; a la mencionada
solicitud adjuntd dos titulos judiciales, cuya sumatoria arroja la cantidad de

$655.048.800, segun lo manifestado por el memorialista la anterior suma
corresponde al pago de lo ordenado en la sentencia mas intereses hasta
el 31 de marzo de 2020.

2. Respecto a la liquidacién del crédito y solicitud citada en el numeral
inmediatamente anterior, presentada por la parte demandada, la

! De la liquidacién presentada se dara traslado a la otra parte en la forma prevista en el articulo 110, por el término de tres
(3) dias, dentro del cual sélo podra formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo tramite debera acompanar,
so pena de rechazo, una liquidacion alternativa en la que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la liquidacion
objetada.
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objetamos y por lo tanto, solicitamos al senor Juez, se NIEGUE LA
TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION, nuestra
solicitud la sustentamos en lo siguiente:

2.1. En primer lugar, porque la liquidacién de interés liquidada por la parte
pasiva sélo comprendié el periodo de tiempo entre el 12 de enero de 2019
hasta el 31 de marzo de 2020;

2.1. En segundo lugar, porque las tasas de interés que utilizd para la
liguidacién aportada por ellos mismos, no corresponden a las fijadas por la
Superintendencia Financiera, en el periodo de tiempo que liquidé. Para el
efecto, procedimos a liquidar el mismo periodo de tiempo, con las tasas
prestablecidas por la Superintendencia, tal como consta en lo que
denominamos anexo liguidacion No. 1 que se aporta con este memorial, el
valor total de la obligacién para el periodo de tiempo liquidado por la

parte demandada seria de $736.561.189 y no $655.048.800. Es decir,
que existe una diferencia en la suma de $81.512.389 y;

2.3. En tercer lugar, tenemos que realizando la actualizacidon de intereses
del crédito desde el dia 12 de enero 2019 a la fecha de hoy 13 de julio de
2020, el valor total de la obligacién es de $770.618.113, para el efecto
anexamos la liguidacién No. 2.

Asi las cosas, a la parte demandada le falta consignar para el pago total
de la obligacién la suma de $135.569.313. 2.4. Adicionalmente adeuda el
pago de costas fijado por el Despacho en $20.000.000, para un total

adeudado a la fecha de $790.678.113.

B). Que como consecuencia de lo anteriormente esbozado en el litera A,
num2.3 y 2.4, y ponemos en conocimiento al Despacho y a la parte
demandada de acuerdo al Decreto Presidencial Nro 806 de 2020, la
respectiva ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO, que se anexa en la
liquidaciéon No. 2 adjunta en el folio 5 del presente memorial. Que arroja
hasta hoy 13 de julio de 2020 un valor de capital mds intereses moratorios
de $770.618.113 y a lo cual se debe adicionar el valor de costas de
proceso de $20.000.000, para un valor total adeudado por Elogy a la fecha

de $790.678.113.

B). Comedidamente solicito al Despacho, se sirva fijar nueva fecha de
remate lo mas pronto posible. Lo anterior obedece, a que con el tiempo
transcurrido se le ha generado perjuicios iremediables tanto econdmicos,
como de salud a mi poderdante por parte del demandado. De igual
manera, porque existen dos oferentes interesados para participar en la
diligencia de remate quienes estan atentos a la mentada diligencia.
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D). Ruego a su senoria, autorice el préstamo del expediente para su
digitalizacién, a efectos de instaurar en el término de la distancia la
respectiva demanda tendiente a obtener el pago de los perjuicios
materiales e inmateriales generados en la salud y en la economia de mi
poderdante. Para lo cual, desde ya manifiesto que autorizo al senor Ramiro
Goémez Lopez, quien se identifica con c.c. No. 9.430.761, para que retire y
realice el scanneo del dossier.

Lo expuesto anteriormente, constituye las razones fundamentales por lo
que se debe negar la peticién de terminacién del proceso por pago total
de la obligacién y en consecuencia, igualmente se debe negar el
levantamiento de las medidas cautelares. Toda vez que, a la fecha nunca
ha existido un pago total de la deuda, ni una liquidacion acorde a los
intereses fijados por la Superintendencia Financiera.

Hitamente,

JOSE MANUEL MOLINA SANDOVAL
C.C. 99'533.769 de Sogamoso
T.P. 88.685 de C.S.J.

Anexos: tablas de liquidaciones enunciadas en dos folios.
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TOTAL INTERESES | CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA ¥ DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS
CAPITAL QUINIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS
[TOTAL DEUDA | SETECIENTOS TREINTA ¥ SEIS MILLONES QUINIENTOS UN MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

|
1
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_u MM . Calibri - A A == ¥ =3 Ajustar texto General v i@ * ”Q._\ Normal_Hoja6 Bueno Neutral
Copiar ~ - —_ .
Pegar o Cosiar format NKS- H &B-A- === &E3= [ Combinary centrar $ - % o000 @ 8 mo..ﬂ..uno Dar formato || Caleulo Celda de co... JEIERILIAINS _m_..»q.aau Hipervinculo It
v opiar formato condicional * como tabla~ == -
Portapapeles M Fuente 1 Alineacién ) Namero e Estilos
B22 v [t 5
A B c D E F | [ | H | J K g M P
1 ] .
LIQUIDACION INTERESES CORRIENTES Y |  cApryAL EN DOLARES: TRM: I Actualizar Tasas
1 MORATORIOS 0 :
CAPITAL| $563.128.800,00|  INTERESES PREVIOS: Dcto umeﬂr-.msum__ n..o.S x<m_2.n..=!._nm.8 22-dic.-21 DAVIVIENDA Cta Aho No.136000867962

2 BANCOLOMBIA Cta Aho No.86533525751

3 FECHA INICIAL: :.n:a-s_ FECHA PLAZO: I— LICENCIADO A: JOSE MANUEL MOLINA SANDOVAL DAVIPLATA y NEQUI Celular No 3154123072

4 FECHA FINAL: 13-jul - TASA PLAZO:

5 |FECHA DE ABONO 1: FECHA ABONO 2: FECHA ABONO 3: FECHA ABONO 4: FECHA ABONO 5: F. ABO 6: F.ABO 7:
8 ABONO 1: ABONO 2: ABONO 3: ABONO 4: ABONO 5: ABONO 6: ABONO 7:

7 TIPO DE TASA: DIARIA

¢ | IMPUESTOS DIAN: NO

CALCULAR 2 INTERESES
_ # DIAS (diafinal- TASA DIARIA fea N e

- PERIODO diainicial+1) TASA EA. (LEAIN/S5)1 CAPITAL #dias .-«-u__-i capit

it B omar Calculk

0_| Falen 12-ene-19]al 31-ene-19 20 28,74% 0,06923620% 563.128.800,00 $7.797.779,64

" 14eb-15|al 284eb-19 28 25,55% 0,07095577% 563,128.800,00 $11.188.026,53

ﬁl Impnmr Tabla 1-mar.-19|al 31-mar.-19 31 25,05% 0,06990620% 563.128 800,00 $12.203.520,30}

B | 1abr-19|al 30-abr.-19 30 28,98% 0,06974682% 563.125.800,00 11.782.932,92

" 1-may.-19]al 31-may. 19 31 29,01% 0,06581058% S 563.128.800,00 $12.186.827,92

HJ 1-4jun.-19|al 30-jun.-18 30 28,95% 0,06968305% $ 563.128.800,00 11.772.155,70

% | 1-jul-13]al 31jul-19, 31 28,92% 0,06961926% 563.128.800,00 12.153.429,21

| 1-ago-19al 31-ag0.-19 31 28,98% 0,06974682% 563.128.800,00 12.175.697,35

| 1sep-19al 30sep.-19 30 28,98% 0,06574682% 563.128.800,00 11.782.932,92|

9 | 1oct-19]al 31-0ct-19 31 28,65% 0,06904447% 563.128.800,00 12.053.088,16|

20 | 1-nov.-19)al 30-nov.-18 30 28,54% 0,06882062% 563.128.800,00 11.626.461,35
2 1dic-19|al 31dic-19 31 28,36% 0,06843644% $ 563.128.800,00 11.946.945,
2| H 1-ene-20|al 31-ene.-20 ET1 28,16% 0,06798756% $ 563.125.800,00 11.868 583,45

23 | 14eb-20|al 29-feb.-20 28 28,55% 0,06891658% $ 563.128.800,00 $11.254.584,15|

2 | 1-mar-20|al 31-mar.-20 31 28,62% 0,06856456% 563.128.800,00 S 11.969.310,30}

2 | 1-abr.-20|al 30-abr.-20 30 28,04% 0,06773073% 563.128.800,00 11442.337,41
2% | 1-may.-20|al 31-may.-20 31 27,28% 0,06612006% 563.128.800,00 11.542.574,11
27| 1jun-20|al 30jun-20 30 27,18% 0,06585382% 563.128.800,00 11.132.012,34
% 1-jul-20]al 13ul.-20 13 0,00% 0,00000000% S 563.128.800,00 $0,00)
23 TOTAL INTERESES CORRIENTES, 5 0,00|
N TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 207.879.202,80|

2 | TOTAL INTERESES 5 207.879.202,80)
2| CAPITAL 5 563.128.800,00]
| TOTAL DEUDA S H—E

M| INTERESES CORRIEN]

» INTERESES MORATO DOSCIENTOS SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS
% | TOTAL INTERESES | DOSCIENTOS SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS
a7 CAPITAL QUINIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS
3: | [TOTAL DEUDA [ SETECIENTOS SETENTA ¥ UN MILLONES OCHO MIL DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS
3
ol
#

1]
2
[
“
45
4
a7
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Redactar

OBJECION LIQUIDACION Y OTRAS PETICIONES

Recibidos

gom&!uaco.Zo_Smmm:ngu_.‘m..o..._ao.(%o::m.Wo:,m._33« @._mum_.:mnmna_acam,uww
para robertochaparrocastro

Dr. Buenos dias. me permito remitir la respectiva objecién a la liquidaicion presentada por ustedes, actualizacion del crédito, solicitud de fijacién fecha remate y digitalizacion documento. lo anterior, segun lo enunciado en el decreto 806 de 2020

Borradores

OFICINA

B PROCESOS Aviso de confidencialidad: Este correo electronico y cualquier documento adjunto contiena informacion propietaria, confidencial o privilegiada que pertenece a la oficina de ABOGADOS JERONIMO & MOLINA. Se advierte que cualquier divuigacion, distribucié
accién relacionada al contenido de esta comunicacion, sin la autorizacién del remitente esté totalmente prohibida y acamreara las respectivas sanciones diviles y penales. Si usted no s el destinatario. debe destruir este mensaje y por lo tanto. le rogamos notifica
EJECUTIVO ING remitente o a la Oficina &l correo electrénico jeronimoymolina@gmail.com = Se han tomado las precauciones necesarias para asegurar el envio del correo electronico libre de virus o contenido malicioso. No obstante. no podemos asegurar que asi sea, por lo ¢

nos hacemos responsables de cualquier dafio atribuible al caso

®
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anfiones —~- FIRMA DE ABOGADOS --

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO Ty WY T
Yopal -Casanare. et

REF.: OBJECION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO Y OTRAS PETICIONES
Proceso ejecutivo No. 2016-0063

Estimado senor Juez:

Obrando como apoderado de la parte demandante, con el
acostumbrado respeto que me caracteriza, estando dentro de los términos
procesales' procedo a: OBJETO LA PRESENTE LIQUIDACION DEL CREDITO,
ACTUALIZAR LIQUIDACION DE INTERESES SENTENCIA, SOLICITAR FIJACION
FECHA REMATE y AUTORIZACION DIGITALIZACION EXPEDIENTE. Para lo cudl,
procedo a sustenta de la siguiente manera y comogquiera que lg anterior
liguidaciéon remitida al De ho habia _increment en_$20.000.
los cual a habian sido incluidos; de i | manerga en | tualizacion del
credito_ei programa no sumo ei vaior de intereses de |13 digs dei mes de
julio de 2020; por lo tanto, se modifica en su integridad el memorial en los
siguientes términos:

1. Pongo en conocimiento del Despacho, que la parte demandada
cumpliendo con lo enunciado en el art. 78 num 14 y en concordancia con
los parédmetros fijados en el decreto 806 de 2020, nos ha remitido mediante
correo electrénico el dia 07 de julio de 2020, copia de memorial por el cual
salicita al Desnacha la terminacian del nraceca nar naaa de la ahligacian,
y el consecuente levantamiento de medidas cautelares; a la mencionada
solicitud adjunté dos titulos judiciales, cuya sumatoria arroja la cantidad de
$655.048.800, segun lo manifestado por el memorialista la anterior suma
comresponde al pago de lo ordenado en la sentencia mas intereses hasta
el 31 de marzo de 2020.

1 De la liguidacion presentada se dara traslado a la otra parte en la forma prevista en el articulo 110, por el lémino de tres
(3) dias, dentro del cual s6lo podra formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo tramite debera acompanar,
s0 pena de rechazo, una liquidacion alternativa en la que se precisen los efrores puntuales que le atribuye a la liquidacion
objetada.

Carrera 27 No. 15 A— 09 Yopal — Casanare, Celulares: 3103425354 — 3015200513,
Lorreo electronico: jeronimoymolina@gmail.com
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2. Respecto a la liquidacién del crédito y solicitud citada en el numeral
inmediatamente anterior, presentada por la parte demandada, la
objetamos y por lo tanto, solicitamos al senor Juez, se NIEGUE LA
TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION, nuestra

solicitud la sustentamos an lo siguiente;

2.1. En primer lugar, porque la liquidacion de interés liquidada por la parte
pasiva sélo comprendid el periodo de tiempo entre el 12 de enero de 2019
hasta el 31 de marzo de 2020;

2.2, En segundo lugar, porque las fasas de interés que utilizd para la
liquidacion aportada por ellos mismos, no comresponden a las fijadas por la
Superintendencia Financiera, en el periodo de tiempo que liquidé. Para el
efecto, procedimos a liquidar el mismo periodo de tiempo, con las tasas
prestablecidas por la Superintendencia, tal como consta en lo que
denominamos gnexo liguidacion No. 1 que se aporta con este memorial, el
valor total de la obligacidn para el periodo de tiempo liquidado por o
parte demandada seria de $736.501.189 y no $655.048.800. Es decir,
que existe una diferencia en la suma de $81.452.389 que la parte
demandada dejé de consignar para el pago total de la deuda vy;

2.3. En tercer lugar, tenemos que realizando la actudlizacién de intereses
del credito desde el dia |12 de enero 2019 a la techa de hoy 13 de julio de
2020, el valor total de la obligacién es de $775.831.113, para el efecto
anexamos la liguidacién No. 2.

Asi las cosas, a la parte demandada le falta consignar para el pago total
de la obligacién la suma de $120.782.313 millones de pesos.

B). Que como consecuencia de lo anteriormente esbozado en el litera A,
num 2.2 y 23, ponemos en conocimiento al Despacho y a la parte
demandada de acuerdo al Decreto Presidencial Nro 806 de 2020, la
respectiva ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO, que se anexa en la
iiquiducion iNu. 2 adjuniu en & fuilo 5 dei presernie emuriui. Que unuju
hasta hoy 13 de julio de 2020 un valor total de la sentencia mas intereses

moratorios de $775.831.113.

B). Comedidamente solicito al Despacho, se sirva fijar nueva fecha de
remate io mdas pronto posibie. LO anferor obedece, a que con el iempo
franscurrido se le ha generado perjuicios imemediables tanto econdémicos,
como de salud a mi poderdante por parte del demandado. De igual
manera, porque existen dos oferentes interesados para participar en la
diligencia de remate quienes estan atentos a la mentada diligencia.

D). Ruego a su seforia, gutorice el préstamo d diente para sy
digitalizacion, a efectos de instaurar en el término de la distancia la
respectiva demanda tendiente a obtener el pago de los perjuicios
materiales e inmateriales generados en la salud y en la economia de mi
podeiddinie. Paid 10 Cudl, desde yd imdiniiesto Gue Guloiizo Gl senor RGimiio
Carrera 27 No. 15 A—09 Yopal — Casanare, Celulares: 3103425354 — 3015200513,
Correo electrénico: jeronimoymolina@gmail.com




Goémez Lépez, quien se identifica con c.c. No. 9.430.761, para que retire y
redlice el scanneo del dossier.

LO SAPUESSIO GITENoiimeiie, COnsliuye 1Gs iGUZuies 1unddineinidies poi 10
que se debe negar la peticion de terminacion del proceso por pago total
de la obligacion y en consecuencia, igualmente se debe negar el
levantamiento de las medidas cautelares. Toda vez que, a la fecha nunca
ha existido un pago total de la deuda, ni una liquidacion acorde a los
intereses fiiados por la Superintendencia Financiera.

Hitamente,

JOSE MANUEL MOLINA SANDOVAL
C.C. 99'533.769 de Sogamoso
T.P. 88.685de C.5.J.

SR B R By Y R S | B R Yy (TR
AMITAU. ITUVILD U NYUVIUULIDNIEY SNivnciuuus ern uus 1vunus.,
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f FECHA FINAL 13jul.- ASA PLAZO: R
5 [ FECHA DE ABONO 1 FECH A ABONO 2. ZECHA ABONO 3] ~ | FECHA ABOND & T Fecuaasoros| | | G GoI
. ABONO 1 ABONO 2 ABONO 3: i % ABONO & | | ABONO § | asowo s | asowno
7 TIPO DE TASA: DIARA
¢ | IMPUESTOS DIAN: A
CALC JLAR
] 2 DIAS (distin o TASAEA TA A DIARIA AL
E dininiciate] {1o€40M1/365)-1
Ly .- Ilere-18 20 38,768 € $923630% £63.128 8¢ ,00]
" A6-teb.19 F 29,55% & 7085577% 563.128.8¢ 9,00
[ E! 31mar13 1 29,054 .C I930630% $63.128 805,00
n 50-abr a5 7] 28,58 C i974603% 562.128 800,00
L - Tl 28,014 C $981058% 563.128.8¢3,00
L] © | 28,554 5683068 563.128.802,00|
" 1 38,934 £ 1961826% $62.138.603,00
L] ) 28984 Ci87a6a2% §63.128 803,00
- 30 28,98% C $974682% $63.138.80 5,00
» 31 28,654 C $508ea7% 563.128.6C 3,00,
» 30 D) C 5882062% 63,128 809,00]
n Jidic 15 31 360 O.C 3843644 $63.128.8C ,00 .
a2 Ilene-20 3 164 0 i788786% $63.128 80,00 :
n u!.c..uo_ ) 28.59% 0,0 5831658% 563.128.80 5,00
" i 31mar30] 31 28,428 O 8S6ases ©63.128 802,00
" 20-abr.20| 30 28,044 0.L3773073% §63 128.8¢5,00
» 3 Q.L mh_ 21 I7.38% O£ §812006% 563 128 8C 3,00
n 20 30 27,18% 0, $589362% $63.138.80 2,00
" zug 20| 13 27188 0,0 55893820 $62.128 803,00
o TOTAL INTERESES CORRY 4TES
® TOTAL INTERESES MORATO 1105
" TOTAL INTES £569
£ CAI TAL
”n TOTAL Df UDA
" C ORRIES
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José Manuel Molina S: ndoval
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